noftra, quod eafdem conjurationes , colligationes &: confpirationes

Ero callis, & irritis penitus habeant, eis nichilominus diftridius in-

ibendo , ne contra caffationis & irritationis noftrx tenorem , aii-

quid attemptare prxfumant,
Illos autem

,
qui contra caflationem vel irritationem , (eu prx-

ceptum aut inhibitionem hujufmodi quomodolibet venire prxfumpv
ferint, a tali prxfumptione per cenfuram Ecclefialticam , appella-

tione poftpofita, compefcatis;

Non obitante fi aliquibus a fede Apoftolica fit indultum quod ex-

communicari, vel interdici nequeant, vel fufpendi per litterasApos-

tolicas , non facientes plenam & cxpretlam, ac de verbo ad ver-

bum de indulto hujufmodi mentionem ; & qualibet alia indulgentia

didtx fedis, cujufcumaue tenoris exiltat, per quam mandati noftri

executio poflit quonxwolibet impediri, & de qua in noftris litteris

fieri debeat mentio fpecialis ; feu conftitutione de duabus dietis edita

in concilio generali; & induigcntia qua, illis de Regno .'\nglix di-

citur elle concetrum, quod extra Regnum ipfiim, vel citra mare
Anglicanum non poffint ad judicium evocari per litteras Apoftoli-

cas, non facientes plenam & exprefTam dc hujufmodi indulto men-
tionem.

Dat. apud Urbem Vetcrem , duodecimo Kal- Aprilis , Pontifica-

tus noftri anno tertio.

De Conditionihus fub quihits ArchiepiJcofHS Cantuarienjis

revertatur in Angliam.

ANno Domini 1264, menfe Martii, in prxfentia illuftris Regis Ann. D-
AngUx, de Confilio Procerum & Magnamm ejufdcm Regni , 1264..

adtum eft
,
quod venerabilis pater B. Dei gratia Cantuarienfis Ar- Au. 48.

chiepifcopus , totius * Anglix Primas, in Angliam revertatur, fub n. j.

conditionibus infi^afcriptis, in Regno pacifice moratums. ExtraS.

\n primis igitur adtum eft , quod Archiepifcopus in reverfione Donatio-

fua excommunicationis fententias in quafcunquc perfbnas, occatjo- ntim.fyr:

ne turbationis in Regno Anglix habitx, promulftjtas, finc diflicul- Aii. 4f

.

tate qualibet relaxet in fbrma juris: dum tamen illi
,
qui cxcommu- 4^^ . 47 •

nicati fiierint invenri , de exceflibus fatisfacere fint parati, & pro 48- H. jj

eifdem Canonica mandata Archiepifcopi rccipere tenentur in fbrma »»• J-
^-

inferius in proximo articulo contenta. * I. 786,

Sccundo, adtum eft, quod decmendis faciendis , nomine excef-

fuum Ecclefiis& Ecclefialticis perlbnis infra loca, jurifdidtioni fux
immcdiate fubjedta, arbitretQr Archiepifcopus dc confilio ommura
Suffr^ancomm fuorum, aut majoris & fanioris partis; & de arduis